
VETERAANIKEILAILU  2014 - 2015

Sij. Nimi Seura Tulos Pelit Kesk.arv. Peli 1 Peli 2 Peli 3 Peli 4 Peli 5 Peli 6 Peli 7 Peli 8 Peli 9 Peli 10 Peli 11 Peli 12 Peli 13 Peli 14 Peli 15 Peli 16 Peli 17 Peli 18 Peli 19 Peli 20 Peli 21 Peli 22
1 Nurmilaukas Jukka Villi 8189 15 181,98 0 0 0 514 511 571 547 517 585 473 562 550 513 625 589 510 493 483 459 542 0 560 625 589 585 571 562 560 550 547 542 517 514 513 511 510 493
2 Aspinen Terho JetSet 5643 10 188,10 521 461 597 539 559 573 618 539 618 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 618 618 618 597 573 559 539 539 521 461 0 0 0 0 0
3 Bauer Wiltried Villi 6696 15 148,80 438 447 438 463 459 0 0 0 0 395 468 451 529 369 436 374 485 422 404 354 432 429 529 485 468 463 459 451 447 438 438 436 432 429 422 404 395
4 Etelätalo Aapo Villi 8411 15 186,91 524 536 569 569 502 540 499 570 550 560 581 629 522 554 540 573 469 528 580 482 507 532 629 581 580 573 570 569 569 560 554 550 540 540 536 532 528
5 Gren Aira SaB 8566 15 190,36 534 465 514 587 473 480 537 514 610 556 533 620 508 542 621 565 559 547 530 528 602 623 623 621 620 610 602 587 565 559 556 547 542 537 534 533 530
6 Haikala Juha Villi 8048 15 178,84 452 460 581 488 512 484 470 466 505 522 498 479 502 545 551 542 503 508 556 627 539 557 627 581 557 556 551 545 542 539 522 512 508 505 503 502 498
7 Hatela Pentti Villi 7610 15 169,11 475 458 467 504 520 521 493 516 0 437 469 538 489 488 0 550 503 497 469 519 488 509 550 538 521 520 519 516 509 504 503 497 493 489 488 488 475
8 Heimala Aaro Villi 6473 14 154,12 423 454 0 0 0 0 0 0 0 0 488 515 442 512 515 514 467 408 402 377 456 500 515 515 514 512 500 488 467 456 454 442 423 408 402 377 0
9 Helvasto Heikki Villi 8007 15 177,93 523 498 537 551 516 515 525 584 568 463 512 508 536 566 499 541 493 479 492 505 516 509 584 568 566 551 541 537 536 525 523 516 516 515 512 509 508

10 Henttu Markku Villi 7291 15 162,02 515 455 441 444 515 460 479 471 463 493 460 463 503 515 482 429 482 476 497 448 434 477 515 515 515 503 497 493 482 482 479 477 476 471 463 463 460
11 Hietamies Tuula Villi 7452 15 165,60 483 503 448 471 487 454 505 431 520 480 493 461 471 0 0 523 532 478 511 430 534 450 534 532 523 520 511 505 503 493 487 483 480 478 471 471 461
12 Hippeläinen Pentti Kamke 6410 13 164,36 0 449 510 0 492 0 0 0 0 0 479 489 524 0 0 503 418 491 502 474 536 543 543 536 524 510 503 502 492 491 489 479 474 449 418 0 0
13 Hyvönen Erkki SaB 2590 6 143,89 0 427 391 0 0 488 0 0 0 0 452 436 0 0 0 0 0 0 0 0 396 0 488 452 436 427 396 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Hänninen Pertti Villi 8167 15 181,49 0 474 528 534 507 471 553 547 508 558 520 509 463 555 559 570 603 536 558 529 0 502 603 570 559 558 558 555 553 547 536 534 529 528 520 509 508
15 Jaakkola Esko Tops 8053 15 178,96 467 0 501 529 561 500 553 541 516 509 551 512 546 520 444 597 475 489 0 538 495 579 597 579 561 553 551 546 541 538 529 520 516 512 509 501 500
16 Jarmo Reijo Nuija 8136 15 180,80 518 564 506 515 475 509 629 454 550 469 565 543 447 533 524 549 439 507 558 473 472 566 629 566 565 564 558 550 549 543 533 524 518 515 509 507 506
17 Johansson Juhani KaB 8107 15 180,16 483 562 543 521 512 557 495 489 509 531 687 498 543 0 526 539 531 521 516 498 509 0 687 562 557 543 543 539 531 531 526 521 521 516 512 509 509
18 Juvonen Pirkko Villi 7173 15 159,40 445 458 528 442 0 455 520 380 406 454 473 420 464 409 450 553 462 460 487 490 460 459 553 528 520 490 487 473 464 462 460 460 459 458 455 454 450
19 Kantola Matti Nuija 6151 15 136,69 366 360 430 461 410 403 421 384 394 396 378 0 0 379 426 435 0 371 399 385 396 432 461 435 432 430 426 421 410 403 399 396 396 394 385 384 379
20 Karvinen Martti Villi 7857 15 174,60 0 401 450 532 514 499 535 504 485 542 501 561 546 0 522 461 541 541 509 480 504 506 561 546 542 541 541 535 532 522 514 509 506 504 504 501 499
21 Kauppi Jukka Villi 7736 15 171,91 485 476 524 500 478 556 508 540 530 478 508 493 503 514 497 523 485 448 462 513 519 508 556 540 530 524 523 519 514 513 508 508 508 503 500 497 493
22 Kiesi Osmo Arriba 8720 15 193,78 492 540 618 485 494 486 550 553 521 497 577 652 527 578 639 597 522 556 585 516 627 599 652 639 627 618 599 597 585 578 577 556 553 550 540 527 522
23 Klingberg Harri Tops 8458 15 187,96 506 538 547 540 510 540 569 505 433 545 528 614 545 588 506 591 0 532 601 561 619 0 619 614 601 591 588 569 561 547 545 545 540 540 538 532 528
24 Kokkonen Kati Villi 7286 15 161,91 549 446 436 487 441 452 470 451 459 500 491 523 0 503 486 478 0 492 418 445 473 472 549 523 503 500 492 491 487 486 478 473 472 470 459 452 451
25 Kokkonen Raimo Tops 8146 15 181,02 447 509 595 560 535 526 532 542 459 507 525 544 538 552 503 547 472 513 473 453 545 583 595 583 560 552 547 545 544 542 538 535 532 526 525 513 509
26 Koponen Kauko Kamke 8334 15 185,20 508 544 589 596 503 486 465 491 574 535 502 554 494 0 609 575 511 649 459 519 0 566 649 609 596 589 575 574 566 554 544 535 519 511 508 503 502
27 Koski Jarmo R-ABC 9116 15 202,58 588 572 546 547 532 542 589 574 616 748 637 579 577 586 555 581 586 610 645 527 628 0 748 645 637 628 616 610 589 588 586 586 581 579 577 574 572
28 Koukku Hannu Villi 7935 15 176,33 562 509 577 504 568 506 500 527 487 478 461 508 541 0 0 0 0 0 531 517 559 539 577 568 562 559 541 539 531 527 517 509 508 506 504 500 487
29 Laamanen Markku Villi 7152 15 158,93 474 500 485 432 496 484 460 468 440 503 503 0 450 0 453 453 517 452 0 427 413 454 517 503 503 500 496 485 484 474 468 460 454 453 453 452 450
30 Laapas Heikki JetSet 8565 15 190,33 588 470 609 579 560 445 607 523 568 569 565 506 0 561 504 540 549 521 0 480 593 633 633 609 607 593 588 579 569 568 565 561 560 549 540 523 521
31 Laihia Kalevi RKM 8033 15 178,51 0 532 537 440 450 484 549 476 539 537 609 619 0 0 0 0 484 457 578 570 512 550 619 609 578 570 550 549 539 537 537 532 512 484 484 476 457
32 Lautiainen Mauri Villi 7670 15 170,44 492 433 463 433 427 451 418 523 496 540 505 437 487 501 547 535 627 444 497 438 491 515 627 547 540 535 523 515 505 501 497 496 492 491 487 463 451
33 Lecklin Pekka Kamke 7655 15 170,11 437 425 440 463 480 458 478 467 524 544 529 0 558 507 506 534 529 498 432 496 501 504 558 544 534 529 529 524 507 506 504 501 498 496 480 478 467
34 Lemmetty Markku Villi 6777 15 150,60 409 384 509 383 412 508 442 452 361 452 405 436 475 398 406 441 456 433 0 481 447 424 509 508 481 475 456 452 452 447 442 441 436 433 424 412 409
35 Luoranen Heikki JetSet 9367 15 208,16 525 647 659 625 659 614 525 585 579 600 617 618 629 515 508 514 575 566 525 605 587 768 768 659 659 647 629 625 618 617 614 605 600 587 585 579 575
36 Luostarinen Mauno JetSet 8553 15 190,07 533 577 565 545 504 497 527 555 567 560 565 574 489 552 651 598 540 510 473 558 564 582 651 598 582 577 574 567 565 565 564 560 558 555 552 545 540
37 Luukkonen Markku Villi 6690 15 148,67 361 373 436 365 468 0 476 482 443 441 497 422 434 373 489 439 405 408 420 376 415 420 497 489 482 476 468 443 441 439 436 434 422 420 420 415 408
38 Lähde Mauri SaB 4033 8 168,04 433 474 531 545 531 499 517 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 545 531 531 517 503 499 474 433 0 0 0 0 0 0 0
39 Mertanen Valto JetSet 9003 15 200,07 609 544 574 528 587 606 604 672 640 600 0 0 0 629 556 592 572 562 609 568 554 579 672 640 629 609 609 606 604 600 592 587 579 574 572 568 562
40 Meuronen Aarne RKM 8276 15 183,91 494 483 543 540 528 555 556 521 545 495 559 526 584 522 548 523 540 535 549 505 602 566 602 584 566 559 556 555 549 548 545 543 540 540 535 528 526
41 Koivisto Anne Villi 6978 15 155,07 390 509 419 410 491 425 383 480 536 441 421 434 431 517 476 0 0 441 0 547 547 536 517 509 491 480 476 441 441 434 431 425 421 419 410
42 Mustonen Esko JetSet 2266 6 125,89 0 369 0 344 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336 393 0 0 422 0 0 422 402 393 369 344 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 Mytty Ossi Villi 7801 15 173,36 480 448 513 474 494 0 494 536 523 489 455 516 476 0 0 535 554 533 544 595 519 471 595 554 544 536 535 533 523 519 516 513 494 494 489 480 476
44 Mättö Matti JetSet 8913 15 198,07 618 539 493 479 548 534 535 535 589 614 656 609 588 599 608 590 562 587 563 504 611 571 656 618 614 611 609 608 599 590 589 588 587 571 563 562 548
45 Nikunen Antti JetSet 8349 15 185,53 560 451 442 585 580 546 539 0 552 547 565 588 470 543 566 534 495 520 511 448 0 613 613 588 585 580 566 565 560 552 547 546 543 539 534 520 511
46 Noroaho Ilpo Kamke 8147 15 181,04 505 430 0 480 525 520 0 490 523 465 528 555 515 559 530 685 593 517 493 567 488 532 685 593 567 559 555 532 530 528 525 523 520 517 515 505 493
47 Ohrimovitsch Paavo Nuija 8811 15 195,80 552 534 536 0 0 0 630 569 565 512 609 598 579 621 666 602 576 595 0 579 0 0 666 630 621 609 602 598 595 579 579 576 569 565 552 536 534
48 Ovaska Nelly Parla 8024 15 178,31 508 541 491 500 497 561 540 483 521 509 537 535 487 0 511 579 526 577 515 512 0 552 579 577 561 552 541 540 537 535 526 521 515 512 511 509 508
49 Pajala Kauko Tops 7906 15 175,69 511 560 581 502 442 0 0 0 0 0 510 514 540 554 554 517 539 509 435 457 497 561 581 561 560 554 554 540 539 517 514 511 510 509 502 497 457
50 Papinniemi Risto Villi 8210 15 182,44 537 470 537 545 554 502 461 513 512 508 549 545 504 499 481 535 520 574 521 585 590 593 593 590 585 574 554 549 545 545 537 537 535 521 520 513 512
51 Paronen Risto Ensokeila 7941 15 176,47 466 553 496 515 0 489 495 503 490 524 507 493 569 490 500 566 531 550 480 574 565 460 574 569 566 565 553 550 531 524 515 507 503 500 496 495 493
52 Pelkonen Olli JetSet 8327 15 185,04 482 0 490 539 506 558 547 500 595 549 565 544 473 496 542 500 521 549 569 580 567 596 596 595 580 569 567 565 558 549 549 547 544 542 539 521 506
53 Pennanen Jorma Tops 7950 15 176,67 489 449 488 540 578 521 517 0 494 541 552 446 460 519 558 590 482 477 474 522 505 536 590 578 558 552 541 540 536 522 521 519 517 505 494 489 488
54 Piiparinen Terttu Villi 7496 15 166,58 473 443 503 491 476 531 498 485 474 498 524 430 493 509 532 481 497 472 485 433 448 493 532 531 524 509 503 498 498 497 493 493 491 485 485 481 476
55 Pirskanen Hannu Tops 7970 15 177,11 445 441 531 468 530 507 421 0 491 513 613 656 525 507 525 448 522 515 484 452 472 579 656 613 579 531 530 525 525 522 515 513 507 507 491 484 472
56 Pitkänen Niilo Villi 6751 15 150,02 398 399 467 407 397 432 424 442 406 405 452 458 411 449 470 469 469 390 478 445 422 463 478 470 469 469 467 463 458 452 449 445 442 432 424 422 411
57 Pitkänen Taito Tops 8505 15 189,00 524 518 652 516 556 547 509 527 572 609 562 572 564 540 530 614 542 539 529 529 535 571 652 614 609 572 572 571 564 562 556 547 542 540 539 535 530
58 Pyysalo Jorma Tops 8564 15 190,31 598 495 592 549 533 566 502 530 475 509 638 557 548 516 504 565 580 584 593 456 555 576 638 598 593 592 584 580 576 566 565 557 555 549 548 533 530
59 Qvist Helka LapLikat 1099 2 183,17 0 551 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 Rautio Leo Tops 9071 15 201,58 580 603 563 601 607 547 656 605 560 599 547 628 640 593 623 623 499 507 556 550 521 590 656 640 628 623 623 607 605 603 601 599 593 590 580 563 560
61 Räsänen Arja Villi 5179 12 143,86 375 452 425 0 441 0 443 0 437 0 488 0 430 0 433 0 478 0 447 0 330 0 488 478 452 447 443 441 437 433 430 425 375 330 0 0 0
62 Räsänen Pauli JetSet 8194 15 182,09 481 487 536 521 496 532 488 471 482 562 544 596 542 506 557 546 544 514 539 538 558 565 596 565 562 558 557 546 544 544 542 539 538 536 532 521 514
63 Saarinen Erkki Villi 8051 15 178,91 466 559 569 454 475 495 591 517 517 481 508 490 507 485 610 534 516 517 575 546 442 490 610 591 575 569 559 546 534 517 517 517 516 508 507 495 490
64 Saarinen Lauri Villi 7504 15 166,76 486 427 520 515 528 467 499 461 496 499 480 429 523 510 455 458 418 472 496 509 504 426 528 523 520 515 510 509 504 499 499 496 496 486 480 472 467
65 Saikkonen Ritva Villi 8071 15 179,36 522 546 510 554 554 500 527 522 492 527 511 562 577 525 487 544 550 513 525 523 494 501 577 562 554 554 550 546 544 527 527 525 525 523 522 522 513
66 Salonen Esko KaB 7266 15 161,47 426 437 549 447 0 461 426 458 396 491 510 0 476 448 515 438 494 517 439 432 491 532 549 532 517 515 510 494 491 491 476 461 458 448 447 439 438
67 Salonen Teuvo Villi 7792 15 173,16 457 426 509 440 445 495 399 505 479 463 516 548 468 540 581 499 557 448 538 445 546 548 581 557 548 548 546 540 538 516 509 505 499 495 479 468 463
68 Seppälä Touko Villi 6723 15 149,40 341 412 358 426 437 461 464 520 350 0 0 378 391 414 334 423 443 506 456 418 474 478 520 506 478 474 464 461 456 443 437 426 423 418 414 412 391
69 Siekkinen Kalevi RKM 8818 15 195,96 0 557 636 472 638 526 541 628 0 534 491 543 528 603 582 554 570 584 603 567 575 637 638 637 636 628 603 603 584 582 575 570 567 557 554 543 541
70 Sivonen Kaarina Villi 8143 15 180,96 0 490 549 505 504 548 520 568 538 487 537 515 0 0 0 0 547 536 590 536 581 569 590 581 569 568 549 548 547 538 537 536 536 520 515 505 504
71 Stranden Esko Villi 7769 15 172,64 459 507 571 489 474 490 443 511 487 0 505 472 543 565 558 0 514 479 511 462 492 547 571 565 558 547 543 514 511 511 507 505 492 490 489 487 479
72 Syrjä Raimo KaB 8475 15 188,33 513 480 565 582 459 0 0 498 522 488 547 565 563 545 518 626 561 501 579 632 549 608 632 626 608 582 579 565 565 563 561 549 547 545 522 518 513
73 Särkkä Keijo JetSet 9798 15 217,73 623 548 647 660 546 612 642 698 575 0 716 625 660 581 0 715 608 603 652 555 676 661 716 715 698 676 661 660 660 652 647 642 625 623 612 608 603
74 Taipale Tarja LapLikat 7156 13 183,49 476 572 619 496 489 498 604 547 590 583 0 0 0 0 0 0 0 0 550 612 0 520 619 612 604 590 583 572 550 547 520 498 496 489 476 0 0
75 Tarvainen Matti Tops 8848 15 196,62 530 523 643 558 561 604 553 591 578 567 594 596 535 571 551 610 515 630 567 565 518 613 643 630 613 610 604 596 594 591 578 571 567 567 565 561 558
76 Tarvainen Toivo Tops 8929 15 198,42 523 622 539 605 561 550 506 565 553 508 599 622 638 669 591 556 622 516 538 614 547 562 669 638 622 622 622 614 605 599 591 565 562 561 556 553 550
77 Vajanto Kalevi SaB 7927 15 176,16 603 513 471 427 497 483 519 467 500 510 548 510 0 0 596 493 536 571 502 544 477 485 603 596 571 548 544 536 519 513 510 510 502 500 497 493 485
78 Vasko Hannu R-ABC 9589 15 213,09 586 523 556 537 540 667 561 625 634 646 736 706 680 683 501 673 632 593 595 572 0 0 736 706 683 680 673 667 646 634 632 625 595 593 586 572 561
79 Vepsä Pirkko SaB 8104 15 180,09 523 514 523 479 495 576 557 535 521 564 516 529 514 527 501 469 502 546 532 545 545 565 576 565 564 557 546 545 545 535 532 529 527 523 523 521 516
80 Äijälä Inkeri SaB 8007 15 177,93 523 448 490 512 466 428 446 566 527 524 578 533 511 527 520 553 535 560 444 493 511 527 578 566 560 553 535 533 527 527 527 524 523 520 512 511 511
81 Äijälä Lauri Tops 8121 15 180,47 491 527 583 511 522 513 587 439 463 553 522 492 493 528 577 586 544 558 419 497 448 513 587 586 583 577 558 553 544 528 527 522 522 513 513 511 497
82 Äikää Taisto Villi 6426 15 142,80 380 437 412 407 377 413 441 402 500 424 423 406 453 449 377 385 425 375 380 374 449 359 500 453 449 449 441 437 425 424 423 413 412 407 406 402 385
83 Koukkari Seppo Tops 8175 15 181,67 507 566 579 0 488 465 518 512 564 0 0 0 0 0 621 583 598 599 604 477 494 621 604 599 598 583 579 566 564 518 512 507 494 488 477 465
84 Turtiainen Hannu R-ABC 8301 15 184,47 0 503 529 461 528 540 536 503 560 506 522 550 449 512 563 607 569 575 500 595 520 595 607 595 595 575 569 563 560 550 540 536 529 528 522 520 512
85 Koivisto Aarni Villi 7829 15 173,98 0 0 476 437 466 428 538 439 462 489 585 479 486 506 517 530 537 545 539 612 472 518 612 585 545 539 538 537 530 518 517 506 489 486 479 476 472
86 Buuri Kari Villi 7149 15 158,87 0 0 456 479 396 419 428 429 466 436 494 548 534 506 414 420 474 450 421 524 447 478 548 534 524 506 494 479 478 474 466 456 450 447 436 429 428
87 Aravesi Heikki R-ABC 7406 14 176,33 0 0 0 0 0 0 0 0 567 508 538 532 582 550 534 575 473 553 494 455 471 574 582 575 574 567 553 550 538 534 532 508 494 473 471 455 0
88 Kouvonen Pertti Villi 5932 12 164,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491 488 480 564 456 486 505 455 478 530 454 545 564 545 530 505 491 488 486 480 478 456 455 454 0 0 0
89 Raitanen Rauno R-ABC 983 2 163,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 559 559 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
91 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
93 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
Keilaajia kierroksella 71 80 82 80 78 75 77 74 78 76 80 76 74 68 73 78 79 79 77 83 76 78



VETERAANIKEILAILU  2014- 2015

Sij. Nimi Seura Tulos Pelit Kesk.arv. 7.10.14.10.21.10.28.10.4.11. 11.11.18.11.25.11.2.12. 9.12.

1 Särkkä Keijo JetSet 9798 15 217,73 623 548 647 660 546 612 642 698 575 0 716 625 660 581 0 715 608 603 652 555 676 661

2 Vasko Hannu R-ABC 9589 15 213,09 586 523 556 537 540 667 561 625 634 646 736 706 680 683 501 673 632 593 595 572 0 0

3 Luoranen Heikki JetSet 9367 15 208,16 525 647 659 625 659 614 525 585 579 600 617 618 629 515 508 514 575 566 525 605 587 768

4 Koski Jarmo R-ABC 9116 15 202,58 588 572 546 547 532 542 589 574 616 748 637 579 577 586 555 581 586 610 645 527 628 0

5 Rautio Leo Tops 9071 15 201,58 580 603 563 601 607 547 656 605 560 599 547 628 640 593 623 623 499 507 556 550 521 590

6 Mertanen Valto JetSet 9003 15 200,07 609 544 574 528 587 606 604 672 640 600 0 0 0 629 556 592 572 562 609 568 554 579

7 Tarvainen Toivo Tops 8929 15 198,42 523 622 539 605 561 550 506 565 553 508 599 622 638 669 591 556 622 516 538 614 547 562

8 Mättö Matti JetSet 8913 15 198,07 618 539 493 479 548 534 535 535 589 614 656 609 588 599 608 590 562 587 563 504 611 571

9 Tarvainen Matti Tops 8848 15 196,62 530 523 643 558 561 604 553 591 578 567 594 596 535 571 551 610 515 630 567 565 518 613

10 Siekkinen Kalevi RKM 8818 15 195,96 0 557 636 472 638 526 541 628 0 534 491 543 528 603 582 554 570 584 603 567 575 637

11 Ohrimovitsch Paavo Nuija 8811 15 195,80 552 534 536 0 0 0 630 569 565 512 609 598 579 621 666 602 576 595 0 579 0 0

12 Kiesi Osmo Arriba 8720 15 193,78 492 540 618 485 494 486 550 553 521 497 577 652 527 578 639 597 522 556 585 516 627 599

13 Gren Aira SaB 8566 15 190,36 534 465 514 587 473 480 537 514 610 556 533 620 508 542 621 565 559 547 530 528 602 623

14 Laapas Heikki JetSet 8565 15 190,33 588 470 609 579 560 445 607 523 568 569 565 506 0 561 504 540 549 521 0 480 593 633

15 Pyysalo Jorma Tops 8564 15 190,31 598 495 592 549 533 566 502 530 475 509 638 557 548 516 504 565 580 584 593 456 555 576

16 Luostarinen Mauno JetSet 8553 15 190,07 533 577 565 545 504 497 527 555 567 560 565 574 489 552 651 598 540 510 473 558 564 582

17 Pitkänen Taito Tops 8505 15 189,00 524 518 652 516 556 547 509 527 572 609 562 572 564 540 530 614 542 539 529 529 535 571

18 Syrjä Raimo KaB 8475 15 188,33 513 480 565 582 459 0 0 498 522 488 547 565 563 545 518 626 561 501 579 632 549 608

19 Klingberg Harri Tops 8458 15 187,96 506 538 547 540 510 540 569 505 433 545 528 614 545 588 506 591 0 532 601 561 619 0

20 Etelätalo Aapo Villi 8411 15 186,91 524 536 569 569 502 540 499 570 550 560 581 629 522 554 540 573 469 528 580 482 507 532

21 Nikunen Antti JetSet 8349 15 185,53 560 451 442 585 580 546 539 0 552 547 565 588 470 543 566 534 495 520 511 448 0 613

22 Koponen Kauko Kamke 8334 15 185,20 508 544 589 596 503 486 465 491 574 535 502 554 494 0 609 575 511 649 459 519 0 566

23 Pelkonen Olli JetSet 8327 15 185,04 482 0 490 539 506 558 547 500 595 549 565 544 473 496 542 500 521 549 569 580 567 596

24 Turtiainen Hannu R-ABC 8301 15 184,47 0 503 529 461 528 540 536 503 560 506 522 550 449 512 563 607 569 575 500 595 520 595

25 Meuronen Aarne RKM 8276 15 183,91 494 483 543 540 528 555 556 521 545 495 559 526 584 522 548 523 540 535 549 505 602 566

26 Papinniemi Risto Villi 8210 15 182,44 537 470 537 545 554 502 461 513 512 508 549 545 504 499 481 535 520 574 521 585 590 593

27 Räsänen Pauli JetSet 8194 15 182,09 481 487 536 521 496 532 488 471 482 562 544 596 542 506 557 546 544 514 539 538 558 565

28 Nurmilaukas Jukka Villi 8189 15 181,98 0 0 0 514 511 571 547 517 585 473 562 550 513 625 589 510 493 483 459 542 0 560

29 Koukkari Seppo Tops 8175 15 181,67 0 507 566 579 0 488 465 518 512 564 0 0 0 0 0 621 583 598 599 604 477 494

30 Hänninen Pertti Villi 8167 15 181,49 0 474 528 534 507 471 553 547 508 558 520 509 463 555 559 570 603 536 558 529 0 502

31 Noroaho Ilpo Kamke 8147 15 181,04 505 430 0 480 525 520 0 490 523 465 528 555 515 559 530 685 593 517 493 567 488 532

32 Kokkonen Raimo Tops 8146 15 181,02 447 509 595 560 535 526 532 542 459 507 525 544 538 552 503 547 472 513 473 453 545 583

33 Sivonen Kaarina Villi 8143 15 180,96 0 490 549 505 504 548 520 568 538 487 537 515 0 0 0 0 547 536 590 536 581 569

34 Jarmo Reijo Nuija 8136 15 180,80 518 564 506 515 475 509 629 454 550 469 565 543 447 533 524 549 439 507 558 473 472 566

35 Äijälä Lauri Tops 8121 15 180,47 491 527 583 511 522 513 587 439 463 553 522 492 493 528 577 586 544 558 419 497 448 513

36 Johansson Juhani KaB 8107 15 180,16 483 562 543 521 512 557 495 489 509 531 687 498 543 0 526 539 531 521 516 498 509 0

37 Vepsä Pirkko SaB 8104 15 180,09 523 514 523 479 495 576 557 535 521 564 516 529 514 527 501 469 502 546 532 545 545 565

38 Saikkonen Ritva Villi 8071 15 179,36 522 546 510 554 554 500 527 522 492 527 511 562 577 525 487 544 550 513 525 523 494 501

39 Jaakkola Esko Tops 8053 15 178,96 467 0 501 529 561 500 553 541 516 509 551 512 546 520 444 597 475 489 0 538 495 579

40 Saarinen Erkki Villi 8051 15 178,91 466 559 569 454 475 495 591 517 517 481 508 490 507 485 610 534 516 517 575 546 442 490

41 Haikala Juha Villi 8048 15 178,84 452 460 581 488 512 484 470 466 505 522 498 479 502 545 551 542 503 508 556 627 539 557

42 Laihia Kalevi RKM 8033 15 178,51 0 532 537 440 450 484 549 476 539 537 609 619 0 0 0 0 484 457 578 570 512 550

43 Ovaska Nelly Parla 8024 15 178,31 508 541 491 500 497 561 540 483 521 509 537 535 487 0 511 579 526 577 515 512 0 552

44 Äijälä Inkeri SaB 8007 15 177,93 523 448 490 512 466 428 446 566 527 524 578 533 511 527 520 553 535 560 444 493 511 527

45 Helvasto Heikki Villi 8007 15 177,93 523 498 537 551 516 515 525 584 568 463 512 508 536 566 499 541 493 479 492 505 516 509

46 Pirskanen Hannu Tops 7970 15 177,11 445 441 531 468 530 507 421 0 491 513 613 656 525 507 525 448 522 515 484 452 472 579

47 Pennanen Jorma Tops 7950 15 176,67 489 449 488 540 578 521 517 0 494 541 552 446 460 519 558 590 482 477 474 522 505 536

48 Paronen Risto Ensokeila7941 15 176,47 466 553 496 515 0 489 495 503 490 524 507 493 569 490 500 566 531 550 480 574 565 460

49 Koukku Hannu Villi 7935 15 176,33 562 509 577 504 568 506 500 527 487 478 461 508 541 0 0 0 0 0 531 517 559 539

50 Vajanto Kalevi SaB 7927 15 176,16 603 513 471 427 497 483 519 467 500 510 548 510 0 0 596 493 536 571 502 544 477 485

51 Pajala Kauko Tops 7906 15 175,69 511 560 581 502 442 0 0 0 0 0 510 514 540 554 554 517 539 509 435 457 497 561

52 Karvinen Martti Villi 7857 15 174,60 0 401 450 532 514 499 535 504 485 542 501 561 546 0 522 461 541 541 509 480 504 506

53 Koivisto Aarni Villi 7829 15 173,98 0 0 476 437 466 428 538 439 462 489 585 479 486 506 517 530 537 545 539 612 472 518

54 Mytty Ossi Villi 7801 15 173,36 480 448 513 474 494 0 494 536 523 489 455 516 476 0 0 535 554 533 544 595 519 471

55 Salonen Teuvo Villi 7792 15 173,16 457 426 509 440 445 495 399 505 479 463 516 548 468 540 581 499 557 448 538 445 546 548

56 Stranden Esko Villi 7769 15 172,64 459 507 571 489 474 490 443 511 487 0 505 472 543 565 558 0 514 479 511 462 492 547

57 Kauppi Jukka Villi 7736 15 171,91 485 476 524 500 478 556 508 540 530 478 508 493 503 514 497 523 485 448 462 513 519 508

58 Lautiainen Mauri Villi 7670 15 170,44 492 433 463 433 427 451 418 523 496 540 505 437 487 501 547 535 627 444 497 438 491 515

59 Lecklin Pekka Kamke 7655 15 170,11 437 425 440 463 480 458 478 467 524 544 529 0 558 507 506 534 529 498 432 496 501 504

60 Hatela Pentti Villi 7610 15 169,11 475 458 467 504 520 521 493 516 0 437 469 538 489 488 0 550 503 497 469 519 488 509

61 Saarinen Lauri Villi 7504 15 166,76 486 427 520 515 528 467 499 461 496 499 480 429 523 510 455 458 418 472 496 509 504 426

62 Piiparinen Terttu Villi 7496 15 166,58 473 443 503 491 476 531 498 485 474 498 524 430 493 509 532 481 497 472 485 433 448 493

63 Hietamies Tuula Villi 7452 15 165,60 483 503 448 471 487 454 505 431 520 480 493 461 471 0 0 523 532 478 511 430 534 450

64 Aravesi Heikki R-ABC 7406 14 176,33 0 0 0 0 0 0 0 0 567 508 538 532 582 550 534 575 473 553 494 455 471 574

65 Henttu Markku Villi 7291 15 162,02 515 455 441 444 515 460 479 471 463 493 460 463 503 515 482 429 482 476 497 448 434 477

66 Kokkonen Kati Villi 7286 15 161,91 549 446 436 487 441 452 470 451 459 500 491 523 0 503 486 478 0 492 418 445 473 472

67 Salonen Esko KaB 7266 15 161,47 426 437 549 447 0 461 426 458 396 491 510 0 476 448 515 438 494 517 439 432 491 532

68 Juvonen Pirkko Villi 7173 15 159,40 445 458 528 442 0 455 520 380 406 454 473 420 464 409 450 553 462 460 487 490 460 459

69 Taipale Tarja LapLikat 7156 13 183,49 476 572 619 496 489 498 604 547 590 583 0 0 0 0 0 0 0 0 550 612 0 520

70 Laamanen Markku Villi 7152 15 158,93 474 500 485 432 496 484 460 468 440 503 503 0 450 0 453 453 517 452 0 427 413 454

71 Buuri Kari Villi 7149 15 158,87 0 0 456 479 396 419 428 429 466 436 494 548 534 506 414 420 474 450 421 524 447 478

72 Koivisto Anne Villi 6978 15 155,07 0 0 390 509 419 410 491 425 383 480 536 441 421 434 431 517 476 0 0 441 0 547

73 Lemmetty Markku Villi 6777 15 150,60 409 384 509 383 412 508 442 452 361 452 405 436 475 398 406 441 456 433 0 481 447 424

74 Pitkänen Niilo Villi 6751 15 150,02 398 399 467 407 397 432 424 442 406 405 452 458 411 449 470 469 469 390 478 445 422 463

75 Seppälä Touko Villi 6723 15 149,40 341 412 358 426 437 461 464 520 350 0 0 378 391 414 334 423 443 506 456 418 474 478

76 Bauer Wiltried Villi 6696 15 148,80 438 447 438 463 459 0 0 0 0 395 468 451 529 369 436 374 485 422 404 354 432 429

77 Luukkonen Markku Villi 6690 15 148,67 361 373 436 365 468 0 476 482 443 441 497 422 434 373 489 439 405 408 420 376 415 420

78 Heimala Aaro Villi 6473 14 154,12 423 454 0 0 0 0 0 0 0 0 488 515 442 512 515 514 467 408 402 377 456 500

79 Äikää Taisto Villi 6426 15 142,80 380 437 412 407 377 413 441 402 500 424 423 406 453 449 377 385 425 375 380 374 449 359

80 Hippeläinen Pentti Kamke 6410 13 164,36 0 449 510 0 492 0 0 0 0 0 479 489 524 0 0 503 418 491 502 474 536 543

81 Kantola Matti Nuija 6151 15 136,69 366 360 430 461 410 403 421 384 394 396 378 0 0 379 426 435 0 371 399 385 396 432

82 Kouvonen Pertti Villi 5932 12 164,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491 488 480 564 456 486 505 455 478 530 454 545

83 Aspinen Terho JetSet 5643 10 188,10 521 461 597 539 559 573 618 539 618 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 Räsänen Arja Villi 5179 12 143,86 375 452 425 0 441 0 443 0 437 0 488 0 430 0 433 0 478 0 447 0 330 0

85 Lähde Mauri SaB 4033 8 168,04 433 474 531 545 531 499 517 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Hyvönen Erkki SaB 2590 6 143,89 0 427 391 0 0 488 0 0 0 0 452 436 0 0 0 0 0 0 0 0 396 0

87 Mustonen Esko JetSet 2266 6 125,89 0 369 0 344 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336 393 0 0 422 0 0

88 Qvist Helka LapLikat 1099 2 183,17 0 551 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 Raitanen Rauno R-ABC 983 2 163,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 559

90 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



SYKSYN 2014 KILPAILU
                              Vuoden 2014 syksyn kymmenestä, seitsemän parasta peliä

Sij. Nimi Seura Tulos Pelit K.arv. Peli 1 Peli 2 Peli 3 Peli 4 Peli 5 Peli 6 Peli 7 Peli 8 Peli 9 Peli 10 7 parasta peliä
1 Särkkä Keijo JetSet 4457 7 212,2 623 548 647 660 546 612 642 698 575 0 698 660 647 642 623 612 575

2 Luoranen Heikki JetSet 4389 7 209,0 525 647 659 625 659 614 525 585 579 600 659 659 647 625 614 600 585

3 Mertanen Valto JetSet 4318 7 205,6 609 544 574 528 587 606 604 672 640 600 672 640 609 606 604 600 587

4 Vasko Hannu R-ABC 4275 7 203,6 586 523 556 537 540 667 561 625 634 646 667 646 634 625 586 561 556

5 Rautio Leo Tops 4251 7 202,4 580 603 563 601 607 547 656 605 560 599 656 607 605 603 601 599 580

6 Koski Jarmo R-ABC 4234 7 201,6 588 572 546 547 532 542 589 574 616 748 748 616 589 588 574 572 547

7 Aspinen Terho JetSet 4122 7 196,3 521 461 597 539 559 573 618 539 618 618 618 618 618 597 573 559 539

8 Tarvainen Matti Tops 4102 7 195,3 530 523 643 558 561 604 553 591 578 567 643 604 591 578 567 561 558

9 Laapas Heikki JetSet 4080 7 194,3 588 470 609 579 560 445 607 523 568 569 609 607 588 579 569 568 560

10 Siekkinen Kalevi RKM 4060 7 193,3 0 557 636 472 638 526 541 628 0 534 638 636 628 557 541 534 526

11 Taipale Tarja LapLikat 4013 7 191,1 476 572 619 496 489 498 604 547 590 583 619 604 590 583 572 547 498

12 Tarvainen Toivo Tops 3995 7 190,2 523 622 539 605 561 550 506 565 553 508 622 605 565 561 553 550 539

13 Pitkänen Taito Tops 3987 7 189,9 524 518 652 516 556 547 509 527 572 609 652 609 572 556 547 527 524

14 Mättö Matti JetSet 3978 7 189,4 618 539 493 479 548 534 535 535 589 614 618 614 589 548 539 535 535

15 Nikunen Antti JetSet 3909 7 186,1 560 451 442 585 580 546 539 0 552 547 585 580 560 552 547 546 539

16 Luostarinen Mauno JetSet 3902 7 185,8 533 577 565 545 504 497 527 555 567 560 577 567 565 560 555 545 533

17 Ohrimovitsch Paavo Nuija 3898 7 185,6 552 534 536 0 0 0 630 569 565 512 630 569 565 552 536 534 512

18 Etelätalo Aapo Villi 3894 7 185,4 524 536 569 569 502 540 499 570 550 560 570 569 569 560 550 540 536

19 Pyysalo Jorma Tops 3877 7 184,6 598 495 592 549 533 566 502 530 475 509 598 592 566 549 533 530 509

20 Gren Aira SaB 3852 7 183,4 534 465 514 587 473 480 537 514 610 556 610 587 556 537 534 514 514

21 Koponen Kauko Kamke 3849 7 183,3 508 544 589 596 503 486 465 491 574 535 596 589 574 544 535 508 503

22 Helvasto Heikki Villi 3804 7 181,1 523 498 537 551 516 515 525 584 568 463 584 568 551 537 525 523 516

23 Kokkonen Raimo Tops 3799 7 180,9 447 509 595 560 535 526 532 542 459 507 595 560 542 535 532 526 509

24 Vepsä Pirkko SaB 3799 7 180,9 523 514 523 479 495 576 557 535 521 564 576 564 557 535 523 523 521

25 Äijälä Lauri Tops 3796 7 180,8 491 527 583 511 522 513 587 439 463 553 587 583 553 527 522 513 511

26 Pelkonen Olli JetSet 3794 7 180,7 482 0 490 539 506 558 547 500 595 549 595 558 549 547 539 506 500

27 Jarmo Reijo Nuija 3791 7 180,5 518 564 506 515 475 509 629 454 550 469 629 564 550 518 515 509 506

28 Klingberg Harri Tops 3789 7 180,4 506 538 547 540 510 540 569 505 433 545 569 547 545 540 540 538 510

29 Meuronen Aarne RKM 3788 7 180,4 494 483 543 540 528 555 556 521 545 495 556 555 545 543 540 528 521

30 Kiesi Osmo Arriba 3773 7 179,7 492 540 618 485 494 486 550 553 521 497 618 553 550 540 521 497 494

31 Koukku Hannu Villi 3753 7 178,7 562 509 577 504 568 506 500 527 487 478 577 568 562 527 509 506 504

32 Saikkonen Ritva Villi 3752 7 178,7 522 546 510 554 554 500 527 522 492 527 554 554 546 527 527 522 522

33 Johansson Juhani KaB 3735 7 177,9 483 562 543 521 512 557 495 489 509 531 562 557 543 531 521 512 509

34 Hänninen Pertti Villi 3735 7 177,9 0 474 528 534 507 471 553 547 508 558 558 553 547 534 528 508 507

35 Koukkari Seppo Tops 3734 7 177,8 0 507 566 579 0 488 465 518 512 564 579 566 564 518 512 507 488

36 Sivonen Kaarina Villi 3732 7 177,7 0 490 549 505 504 548 520 568 538 487 568 549 548 538 520 505 504

37 Saarinen Erkki Villi 3729 7 177,6 466 559 569 454 475 495 591 517 517 481 591 569 559 517 517 495 481

38 Nurmilaukas Jukka Villi 3718 7 177,0 0 0 0 514 511 571 547 517 585 473 585 571 547 517 514 511 473

39 Jaakkola Esko Tops 3710 7 176,7 467 0 501 529 561 500 553 541 516 509 561 553 541 529 516 509 501

40 Papinniemi Risto Villi 3706 7 176,5 537 470 537 545 554 502 461 513 512 508 554 545 537 537 513 512 508

41 Turtiainen Hannu R-ABC 3702 7 176,3 0 503 529 461 528 540 536 503 560 506 560 540 536 529 528 506 503

42 Pennanen Jorma Tops 3680 7 175,2 489 449 488 540 578 521 517 0 494 541 578 541 540 521 517 494 489

43 Ovaska Nelly Parla 3680 7 175,2 508 541 491 500 497 561 540 483 521 509 561 541 540 521 509 508 500

44 Laihia Kalevi RKM 3654 7 174,0 0 532 537 440 450 484 549 476 539 537 549 539 537 537 532 484 476

45 Syrjä Raimo KaB 3648 7 173,7 513 480 565 582 459 0 0 498 522 488 582 565 522 513 498 488 480

46 Kauppi Jukka Villi 3643 7 173,5 485 476 524 500 478 556 508 540 530 478 556 540 530 524 508 500 485

47 Vajanto Kalevi SaB 3625 7 172,6 603 513 471 427 497 483 519 467 500 510 603 519 513 510 500 497 483

48 Räsänen Pauli JetSet 3622 7 172,5 481 487 536 521 496 532 488 471 482 562 562 536 532 521 496 488 487

49 Karvinen Martti Villi 3611 7 172,0 0 401 450 532 514 499 535 504 485 542 542 535 532 514 504 499 485

50 Äijälä Inkeri SaB 3608 7 171,8 523 448 490 512 466 428 446 566 527 524 566 527 524 523 512 490 466

51 Lähde Mauri SaB 3600 7 171,4 433 474 531 545 531 499 517 0 503 0 545 531 531 517 503 499 474

52 Paronen Risto Ensokeila3576 7 170,3 466 553 496 515 0 489 495 503 490 524 553 524 515 503 496 495 490

53 Haikala Juha Villi 3562 7 169,6 452 460 581 488 512 484 470 466 505 522 581 522 512 505 488 484 470

54 Saarinen Lauri Villi 3543 7 168,7 486 427 520 515 528 467 499 461 496 499 528 520 515 499 499 496 486

55 Stranden Esko Villi 3529 7 168,0 459 507 571 489 474 490 443 511 487 0 571 511 507 490 489 487 474

56 Mytty Ossi Villi 3529 7 168,0 480 448 513 474 494 0 494 536 523 489 536 523 513 494 494 489 480

57 Noroaho Ilpo Kamke 3508 7 167,0 505 430 0 480 525 520 0 490 523 465 525 523 520 505 490 480 465

58 Hatela Pentti Villi 3496 7 166,5 475 458 467 504 520 521 493 516 0 437 521 520 516 504 493 475 467

59 Pirskanen Hannu Tops 3485 7 166,0 445 441 531 468 530 507 421 0 491 513 531 530 513 507 491 468 445

60 Piiparinen Terttu Villi 3482 7 165,8 473 443 503 491 476 531 498 485 474 498 531 503 498 498 491 485 476

61 Hietamies Tuula Villi 3449 7 164,2 483 503 448 471 487 454 505 431 520 480 520 505 503 487 483 480 471

62 Lecklin Pekka Kamke 3414 7 162,6 437 425 440 463 480 458 478 467 524 544 544 524 480 478 467 463 458

63 Laamanen Markku Villi 3410 7 162,4 474 500 485 432 496 484 460 468 440 503 503 500 496 485 484 474 468

64 Lautiainen Mauri Villi 3398 7 161,8 492 433 463 433 427 451 418 523 496 540 540 523 496 492 463 451 433

65 Henttu Markku Villi 3396 7 161,7 515 455 441 444 515 460 479 471 463 493 515 515 493 479 471 463 460

66 Kokkonen Kati Villi 3368 7 160,4 549 446 436 487 441 452 470 451 459 500 549 500 487 470 459 452 451

67 Salonen Teuvo Villi 3353 7 159,7 457 426 509 440 445 495 399 505 479 463 509 505 495 479 463 457 445

68 Koivisto Aarni Villi 3307 7 157,5 0 0 476 437 466 428 538 439 462 489 538 489 476 466 462 439 437

69 Juvonen Pirkko Villi 3302 7 157,2 445 458 528 442 0 455 520 380 406 454 528 520 458 455 454 445 442

70 Salonen Esko KaB 3269 7 155,7 426 437 549 447 0 461 426 458 396 491 549 491 461 458 447 437 426

71 Lemmetty Markku Villi 3184 7 151,6 409 384 509 383 412 508 442 452 361 452 509 508 452 452 442 412 409

72 Koivisto Anne Villi 3124 7 148,8 0 0 390 509 419 410 491 425 383 480 509 491 480 425 419 410 390

73 Luukkonen Markku Villi 3119 7 148,5 361 373 436 365 468 0 476 482 443 441 482 476 468 443 441 436 373

74 Buuri Kari Villi 3113 7 148,2 0 0 456 479 396 419 428 429 466 436 479 466 456 436 429 428 419

75 Seppälä Touko Villi 3078 7 146,6 341 412 358 426 437 461 464 520 350 0 520 464 461 437 426 412 358

76 Äikää Taisto Villi 3034 7 144,5 380 437 412 407 377 413 441 402 500 424 500 441 437 424 413 412 407

77 Pitkänen Niilo Villi 2983 7 142,0 398 399 467 407 397 432 424 442 406 405 467 442 432 424 407 406 405

78 Kantola Matti Nuija 2915 7 138,8 366 360 430 461 410 403 421 384 394 396 461 430 421 410 403 396 394

79 Bauer Wiltried Villi 2640 6 146,7 438 447 438 463 459 0 0 0 0 395 463 459 447 438 438 395 0

80 Pajala Kauko Tops 2596 5 173,1 511 560 581 502 442 0 0 0 0 0 581 560 511 502 442 0 0

81 Räsänen Arja Villi 2573 6 142,9 375 452 425 0 441 0 443 0 437 0 452 443 441 437 425 375 0

82 Hippeläinen Pentti Kamke 1451 3 161,2 0 449 510 0 492 0 0 0 0 0 510 492 449 0 0 0 0

83 Hyvönen Erkki SaB 1306 3 145,1 0 427 391 0 0 488 0 0 0 0 488 427 391 0 0 0 0

84 Mustonen Esko JetSet 1115 3 123,9 0 369 0 344 402 0 0 0 0 0 402 369 344 0 0 0 0

85 Qvist Helka LapLikat 1099 2 183,2 0 551 548 0 0 0 0 0 0 0 551 548 0 0 0 0 0

86 Aravesi Heikki R-ABC 1075 2 179,2 0 0 0 0 0 0 0 0 567 508 567 508 0 0 0 0 0

87 Heimala Aaro Villi 877 2 146,2 423 454 0 0 0 0 0 0 0 0 454 423 0 0 0 0 0

88 Kouvonen Pertti Villi 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 Raitanen Rauno R-ABC 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



                  ERKKI  SUHOSEN MUISTOPOKAALI
                           Kevään 2015 kahdestatoista, kahdeksan parasta peliä.

Sij. Nimi Tulos Pelit Kesk.arv. Peli 1 Peli 2 Peli 3 Peli 4 Peli 5 Peli 6 Peli 7 Peli 8 Peli 9 Peli 10Peli 11Peli 12 8 parasta peliä
1 Särkkä Keijo 5313 8 221,38 716 625 660 581 0 715 608 603 652 555 676 661 716 715 676 661 660 652 625 608

2 Vasko Hannu 5298 8 220,75 736 706 680 683 501 673 632 593 595 572 0 0 736 706 683 680 673 632 595 593

3 Luoranen Heikki 4965 8 206,88 617 618 629 515 508 514 575 566 525 605 587 768 768 629 618 617 605 587 575 566

4 Tarvainen Toivo 4917 8 204,88 599 622 638 669 591 556 622 516 538 614 547 562 669 638 622 622 614 599 591 562

5 Kiesi Osmo 4854 8 202,25 577 652 527 578 639 597 522 556 585 516 627 599 652 639 627 599 597 585 578 577

6 Koski Jarmo 4852 8 202,17 637 579 577 586 555 581 586 610 645 527 628 0 645 637 628 610 586 586 581 579

7 Ohrimovitsch Paavo 4849 8 202,04 609 598 579 621 666 602 576 595 0 579 0 0 666 621 609 602 598 595 579 579

8 Mättö Matti 4848 8 202,00 656 609 588 599 608 590 562 587 563 504 611 571 656 611 609 608 599 590 588 587

9 Rautio Leo 4803 8 200,13 547 628 640 593 623 623 499 507 556 550 521 590 640 628 623 623 593 590 556 550

10 Tarvainen Matti 4746 8 197,75 594 596 535 571 551 610 515 630 567 565 518 613 630 613 610 596 594 571 567 565

11 Siekkinen Kalevi 4721 8 196,71 491 543 528 603 582 554 570 584 603 567 575 637 637 603 603 584 582 575 570 567

12 Syrjä Raimo 4683 8 195,13 547 565 563 545 518 626 561 501 579 632 549 608 632 626 608 579 565 563 561 549

13 Gren Aira 4679 8 194,96 533 620 508 542 621 565 559 547 530 528 602 623 623 621 620 602 565 559 547 542

14 Mertanen Valto 4667 8 194,46 0 0 0 629 556 592 572 562 609 568 554 579 629 609 592 579 572 568 562 556

15 Klingberg Harri 4651 8 193,79 528 614 545 588 506 591 0 532 601 561 619 0 619 614 601 591 588 561 545 532

16 Pyysalo Jorma 4648 8 193,67 638 557 548 516 504 565 580 584 593 456 555 576 638 593 584 580 576 565 557 555

17 Luostarinen Mauno 4644 8 193,50 565 574 489 552 651 598 540 510 473 558 564 582 651 598 582 574 565 564 558 552

18 Turtiainen Hannu 4576 8 190,67 522 550 449 512 563 607 569 575 500 595 520 595 607 595 595 575 569 563 550 522

19 Noroaho Ilpo 4549 8 189,54 528 555 515 559 530 685 593 517 493 567 488 532 685 593 567 559 555 532 530 528

20 Etelätalo Aapo 4517 8 188,21 581 629 522 554 540 573 469 528 580 482 507 532 629 581 580 573 554 540 532 528

21 Pelkonen Olli 4512 8 188,00 565 544 473 496 542 500 521 549 569 580 567 596 596 580 569 567 565 549 544 542

22 Pitkänen Taito 4504 8 187,67 562 572 564 540 530 614 542 539 529 529 535 571 614 572 571 564 562 542 540 539

23 Papinniemi Risto 4492 8 187,17 549 545 504 499 481 535 520 574 521 585 590 593 593 590 585 574 549 545 535 521

24 Koponen Kauko 4485 8 186,88 502 554 494 0 609 575 511 649 459 519 0 566 649 609 575 566 554 519 511 502

25 Meuronen Aarne 4483 8 186,79 559 526 584 522 548 523 540 535 549 505 602 566 602 584 566 559 549 548 540 535

26 Laapas Heikki 4468 8 186,17 565 506 0 561 504 540 549 521 0 480 593 633 633 593 565 561 549 540 521 506

27 Räsänen Pauli 4452 8 185,50 544 596 542 506 557 546 544 514 539 538 558 565 596 565 558 557 546 544 544 542

28 Nurmilaukas Jukka 4451 8 185,46 562 550 513 625 589 510 493 483 459 542 0 560 625 589 562 560 550 542 513 510

29 Pirskanen Hannu 4442 8 185,08 613 656 525 507 525 448 522 515 484 452 472 579 656 613 579 525 525 522 515 507

30 Nikunen Antti 4440 8 185,00 565 588 470 543 566 534 495 520 511 448 0 613 613 588 566 565 543 534 520 511

31 Aravesi Heikki 4438 8 184,92 538 532 582 550 534 575 473 553 494 455 471 574 582 575 574 553 550 538 534 532

32 Hänninen Pertti 4430 8 184,58 520 509 463 555 559 570 603 536 558 529 0 502 603 570 559 558 555 536 529 520

33 Haikala Juha 4425 8 184,38 498 479 502 545 551 542 503 508 556 627 539 557 627 557 556 551 545 542 539 508

34 Sivonen Kaarina 4411 8 183,79 537 515 0 0 0 0 547 536 590 536 581 569 590 581 569 547 537 536 536 515

35 Koivisto Aarni 4383 8 182,63 585 479 486 506 517 530 537 545 539 612 472 518 612 585 545 539 537 530 518 517

36 Laihia Kalevi 4379 8 182,46 609 619 0 0 0 0 484 457 578 570 512 550 619 609 578 570 550 512 484 457

37 Salonen Teuvo 4374 8 182,25 516 548 468 540 581 499 557 448 538 445 546 548 581 557 548 548 546 540 538 516

38 Johansson Juhani 4372 8 182,17 687 498 543 0 526 539 531 521 516 498 509 0 687 543 539 531 526 521 516 509

39 Paronen Risto 4362 8 181,75 507 493 569 490 500 566 531 550 480 574 565 460 574 569 566 565 550 531 507 500

40 Kokkonen Raimo 4347 8 181,13 525 544 538 552 503 547 472 513 473 453 545 583 583 552 547 545 544 538 525 513

41 Jarmo Reijo 4345 8 181,04 565 543 447 533 524 549 439 507 558 473 472 566 566 565 558 549 543 533 524 507

42 Jaakkola Esko 4338 8 180,75 551 512 546 520 444 597 475 489 0 538 495 579 597 579 551 546 538 520 512 495

43 Äijälä Inkeri 4333 8 180,54 578 533 511 527 520 553 535 560 444 493 511 527 578 560 553 535 533 527 527 520

44 Ovaska Nelly 4333 8 180,54 537 535 487 0 511 579 526 577 515 512 0 552 579 577 552 537 535 526 515 512

45 Äijälä Lauri 4325 8 180,21 522 492 493 528 577 586 544 558 419 497 448 513 586 577 558 544 528 522 513 497

46 Saikkonen Ritva 4319 8 179,96 511 562 577 525 487 544 550 513 525 523 494 501 577 562 550 544 525 525 523 513

47 Saarinen Erkki 4313 8 179,71 508 490 507 485 610 534 516 517 575 546 442 490 610 575 546 534 517 516 508 507

48 Vepsä Pirkko 4305 8 179,38 516 529 514 527 501 469 502 546 532 545 545 565 565 546 545 545 532 529 527 516

49 Vajanto Kalevi 4300 8 179,17 548 510 0 0 596 493 536 571 502 544 477 485 596 571 548 544 536 510 502 493

50 Pajala Kauko 4289 8 178,71 510 514 540 554 554 517 539 509 435 457 497 561 561 554 554 540 539 517 514 510

51 Mytty Ossi 4272 8 178,00 455 516 476 0 0 535 554 533 544 595 519 471 595 554 544 535 533 519 516 476

52 Pennanen Jorma 4264 8 177,67 552 446 460 519 558 590 482 477 474 522 505 536 590 558 552 536 522 519 505 482

53 Stranden Esko 4235 8 176,46 505 472 543 565 558 0 514 479 511 462 492 547 565 558 547 543 514 511 505 492

54 Karvinen Martti 4230 8 176,25 501 561 546 0 522 461 541 541 509 480 504 506 561 546 541 541 522 509 506 504

55 Lautiainen Mauri 4218 8 175,75 505 437 487 501 547 535 627 444 497 438 491 515 627 547 535 515 505 501 497 491

56 Helvasto Heikki 4193 8 174,71 512 508 536 566 499 541 493 479 492 505 516 509 566 541 536 516 512 509 508 505

57 Lecklin Pekka 4168 8 173,67 529 0 558 507 506 534 529 498 432 496 501 504 558 534 529 529 507 506 504 501

58 Hatela Pentti 4093 8 170,54 469 538 489 488 0 550 503 497 469 519 488 509 550 538 519 509 503 497 489 488

59 Kouvonen Pertti 4089 8 170,38 491 488 480 564 456 486 505 455 478 530 454 545 564 545 530 505 491 488 486 480

60 Kauppi Jukka 4085 8 170,21 508 493 503 514 497 523 485 448 462 513 519 508 523 519 514 513 508 508 503 497

61 Hippeläinen Pentti 4067 8 169,46 479 489 524 0 0 503 418 491 502 474 536 543 543 536 524 503 502 491 489 479

62 Piiparinen Terttu 4014 8 167,25 524 430 493 509 532 481 497 472 485 433 448 493 532 524 509 497 493 493 485 481

63 Buuri Kari 4008 8 167,00 494 548 534 506 414 420 474 450 421 524 447 478 548 534 524 506 494 478 474 450

64 Hietamies Tuula 4003 8 166,79 493 461 471 0 0 523 532 478 511 430 534 450 534 532 523 511 493 478 471 461

65 Salonen Esko 3983 8 165,96 510 0 476 448 515 438 494 517 439 432 491 532 532 517 515 510 494 491 476 448

66 Koukkari Seppo 3976 7 189,33 0 0 0 0 0 621 583 598 599 604 477 494 621 604 599 598 583 494 477 0

67 Heimala Aaro 3967 8 165,29 488 515 442 512 515 514 467 408 402 377 456 500 515 515 514 512 500 488 467 456

68 Saarinen Lauri 3952 8 164,67 480 429 523 510 455 458 418 472 496 509 504 426 523 510 509 504 496 480 472 458

69 Kokkonen Kati 3918 8 163,25 491 523 0 503 486 478 0 492 418 445 473 472 523 503 492 491 486 478 473 472

70 Henttu Markku 3895 8 162,29 460 463 503 515 482 429 482 476 497 448 434 477 515 503 497 482 482 477 476 463

71 Juvonen Pirkko 3849 8 160,38 473 420 464 409 450 553 462 460 487 490 460 459 553 490 487 473 464 462 460 460

72 Koivisto Anne 3823 8 159,29 536 441 421 434 431 517 476 0 0 441 0 547 547 536 517 476 441 441 434 431

73 Laamanen Markku 3709 8 154,54 503 0 450 0 453 453 517 452 0 427 413 454 517 503 454 453 453 452 450 427

74 Pitkänen Niilo 3708 8 154,50 452 458 411 449 470 469 469 390 478 445 422 463 478 470 469 469 463 458 452 449

75 Koukku Hannu 3656 7 174,10 461 508 541 0 0 0 0 0 531 517 559 539 559 541 539 531 517 508 461 0

76 Bauer Wiltried 3652 8 152,17 468 451 529 369 436 374 485 422 404 354 432 429 529 485 468 451 436 432 429 422

77 Seppälä Touko 3612 8 150,50 0 378 391 414 334 423 443 506 456 418 474 478 506 478 474 456 443 423 418 414

78 Lemmetty Markku 3593 8 149,71 405 436 475 398 406 441 456 433 0 481 447 424 481 475 456 447 441 436 433 424

79 Luukkonen Markku 3536 8 147,33 497 422 434 373 489 439 405 408 420 376 415 420 497 489 439 434 422 420 420 415

80 Äikää Taisto 3370 8 140,42 423 406 453 449 377 385 425 375 380 374 449 359 453 449 449 425 423 406 385 380

81 Kantola Matti 3230 8 134,58 378 0 0 379 426 435 0 371 399 385 396 432 435 432 426 399 396 385 379 378

82 Räsänen Arja 2606 6 144,78 488 0 430 0 433 0 478 0 447 0 330 0 488 478 447 433 430 330 0 0

83 Taipale Tarja 1682 3 186,89 0 0 0 0 0 0 0 0 550 612 0 520 612 550 520 0 0 0 0 0

84 Hyvönen Erkki 1284 3 142,67 452 436 0 0 0 0 0 0 0 0 396 0 452 436 396 0 0 0 0 0

85 Mustonen Esko 1151 3 127,89 0 0 0 0 0 336 393 0 0 422 0 0 422 393 336 0 0 0 0 0

86 Raitanen Rauno 983 2 163,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 559 559 424 0 0 0 0 0 0

87 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 424 559
89 Aspinen Terho 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 Lähde Mauri 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
91 Qvist Helka 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 471 574
93 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 454 545
94 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0














